[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙӖ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ХУШУ

21.04.2023    175 №

Хĕрлĕ Чутай сали

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2023   № 175
село Красные Четаи

О создании муниципального проектного офиса

по реализации национального проекта «Образование»
В соответствии протоколом заседания Совета при Главе Чувашской Республики по стратегическому развитию и проектной деятельности от 28 апреля 2021 г. № 2 и заключенными соглашениями о реализации региональных проектов «Современная школа (Чувашская Республика-Чувашия)», «Успех каждого ребенка (Чувашская Республика-Чувашия)», «Социальная активность (Чувашская Республика-Чувашия)», «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации (Чувашская Республика-Чувашия)», «Цифровая образовательная среда (Чувашская Республика-Чувашия)» на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики:
1. Создать муниципальный проектный офис по реализации национального проекта «Образование» на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Утвердить состав муниципального проектного офиса по реализации национального проекта «Образование» на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красночетайского муниципального округа - начальника отдела образования, молодежной политики и спорта Живоева И.Н.

4. Признать   утратившим    силу   распоряжение    администрации Красночетайского района   Чувашской   Республики от 24.08.2021 №24 «О создании муниципального проектного офиса по реализации национального проекта «Образование».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

Глава Красночетайского

муниципального округа

И.Н. Михопаров
Приложение к

                                                                          распоряжению администрации

            Красночетайского

       муниципального округа
Чувашской Республики

от  21.04.2023г.  №175
СОСТАВ
муниципального проектного офиса

по реализации национального проекта «Образование» на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

	№

п/п
	Ф.И.О. ответственного должностного лица
	Должность
	Роль в муниципальном проектном офисе

	1
	2
	3
	4

	1
	Живоев

Игорь Нестерович
	Заместитель главы администрации Красночетайского муниципального округа-начальник отдела образования, молодежной политики и спорта
	руководитель муниципального проектного офиса

	2
	Максимова Валентина Геннадьевна
	Главный специалист-эксперт отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа
	заместитель руководителя муниципального проектного офиса

	3
	Белова

 Алина Валерьевна
	Заведующий информационно-методического центра отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Современная школа (Чувашская Республика-Чувашия)» национального проекта «Образование»

	4
	Калейкина Алина

Олеговна
	Методист информационно-методического центра отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Успех каждого ребенка (Чувашская Республика-Чувашия)» национального проекта «Образование»

	5
	Николаева Светлана Германовна
	Ведущий специалист-эксперт по делам молодежи отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Социальная активность (Чувашская Республика-Чувашия)» национального проекта «Образование»

	6
	Калейкина Алина

Олеговна
	Методист информационно-методического центра отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации (Чувашская Республика-Чувашия)» национального проекта «Образование»

	Николаева Светлана Германовна
	Ведущий специалист-эксперт по делам молодежи отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа

	7
	Порейкина

Ольга Владимировна
	Методист информационно-методического центра отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа
	ответственный за сбор информации, предоставление отчетности по региональному проекту Чувашской Республики «Цифровая образовательная среда (Чувашская Республика-Чувашия)» национального проекта «Образование»